ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 028 DE 13 DE SETEMBRO DE 2019

ANO II - DARCINÓPOLIS, SEXTA - FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2019

PÁGINA 01

Extrato de Edital

de Chamamento Público para Doação de Bens Inservíveis

Anexo I - Resolução Nº 004/2019

Patrimônios da Câmara Municipal de Darcinopolis/to

Inservíveis

PÁGINA 02

Anexo II - modelo de solicitação de bens

Extrato de Edital

de Chamamento Público para Doação de Bens Inservíveis

Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Darcinópolis, Estado de Tocantins, sediada a
Rua Tiradentes, nº537, Setor Bela Vista, Município de Darcinopolis/TO,
CEP: 77.910-000, cadastrada no CNPJ sob n° 04.328.831/0001-48, por
intermédio da COMISSÃO DE INSERVIBILIDADE, designada pela
Portaria nº 007/2019 de 02 de maio de 2019, torna público, para
conhecimento das entidades sem fins lucrativos do Município de
Darcinópolis, que procederá a doação de bens inservíveis do seu acervo
patrimonial.

As entidades interessadas em obter as doações dos bens patrimoniais
deverão observar as seguintes condições:

DO PROCEDIMENTO

 Os órgãos e entidades interessados poderão agendar horário com o

Núcleo Administrativo para vista prévia dos bens. O agendamento

poderá ser solicitado pelo telefone (63)3423-1227 ou pelo e-

mail:camaradarcinopolis@hotmail.com, realizando-se as

inspeções de 2ª a 6ª feiras, no horário das 08h às 12h.

 As entidades e órgãos interessados deverão encaminhar suas

solicitações, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data de

publicação deste edital, dirigidas à Comissão de Inservibilidade

da Câmara Municipal de Darcinopolis, sediada a Rua Tiradantes,

n. 537, Município de Darcinopolis - To, CEP 77910-000, de

segunda a sexta-feira, das 08h às 12h, conforme ANEXO II.

1.3 A solicitação do órgão ou entidade deverá conter a qualificação do

solicitante, a finalidade a que os bens serão destinados, a

identificação da pessoa que detenha poderes para a continuidade

do ato de recebimento, bem como a comprovação de atendimento

das exigências indicadas nos itens do edital.

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

RESOLUÇÃO Nº 004/2019

PATRIMÔNIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS/TO

INSERVÍVEIS

Nº

PATRIMONIAL

DESCRIÇÃO

0001 Mesa de madeira 2,5x0,6 metros

0011 Mesa de madeira 1,0x0,50 metros com 02 gavetas

0033 Mesa para computador c/ 03 divisões

0041 Ar condicionado Elgin 8300 BTU’s

0056 Ar condicionado Consul 7500 BTU’s

0058 Teclado para computador Metron

0060 Aparelho telefônico Panasonic

0067 Microfone Yaga 815L

0068 Microfone Yaga 815L

0069 Microfone Yaga 815L

0080 Microfone Yaga 815L

0081 Microfone Yaga 815L

0082 Microfone Yaga 815L

0084 Microfone Yaga 815L

0085 Microfone Yaga 815L

0086 Microfone Yaga 815L

0088 Monitor de Vídeo Novadata

0089 CPU Novadata

0090 Teclado Nova data

0093 Par de caixa de som

0095 Estabilizador Copyprinter

0102 Monitor de vídeo Proviem

0103 CPU Proviem

0104 Estabilizador SMS

0110 Nobreak STAYTION

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

SUMÁRIO

mailto:camaradarcinopolis@hotmail.com

ANEXO II

MODELO DE SOLICITAÇÃO DE BENS

À

Comissão de Inservibilidade

Câmara Municipal de Darcinopolis - TO

Rua Tiradantes, n. 537, Município de Darcinopolis - To, CEP 77910-000

DADOS DO SOLICITANTE

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO:

BAIRRO: CEP: CIDADE

UF:

TELEFONE: E-MAIL

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO:

CPF: RG:

E-MAIL´

O(a)  (solicitante), neste ato representado(a) por

seu (cargo do representante legal), vem solicitar a doação dos bens

inservíveis e/ou desnecessários da Câmara Municipal de Darcinopolis - TO,

constantes na relação abaixo, que será utilizado

  (finalidade social dos bens):

DESCRIÇÃO PATRIMÔNIO

OBS.: Em nenhuma hipótese a entidade ou órgão interessado poderá

manifestar interesse na doação de bens avulsos, isto é, desconsiderando

os bens indicados neste ANEXO.

Localidade/Data

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

0119 Conjunto de Cadeiras c/ 4 lugares cor azul

0127 Conjunto de Cadeiras c/ 3 lugares cor azul

0146 Teclado Bright

0148 Purificador de água Latina

0153 Teclado Standard Mod.0115 preto ps2 multilaser

0171 Telefone intelbras

0172 Mesa de madeira

0173 Mesa de madeira

0177 Microfone VOKAL sem fio

0191 Purificador Latina

0193 ESTABILIZADOR SMS 750VA

0238 Nobreack force line 3 em 1

		2019-09-13T12:35:18-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123